כב' השופט אמיר טובי בפני
יוסף לוירן המערער

נגד
מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

כ' פאר-גינת) מיום 13.11.14, לפיה (כב' השופטת מדובר בערעור על החלטת בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
נדחתה בקשת המערער לבטל את פסק הדין שניתן ביום 27.10.14, בהעדרו.

כנגד המערער הוגש כתב אישום המייחס לו נהיגה בניגוד לתקנה 22 (א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

המערער לא התייצב לדיון שנקבע ליום 27.10.14, על אף שזומן כדין. לפיכך, הרשיע אותו בית משפט קמא בעבירה
שיוחסה לו בכתב האישום וגזר עליו קנס בסך 500 ₪ שישולם עד ליום 1.1.15.

ביום 11.11.14 הגיש המערער בקשה לביטול פסק הדין, תוך שציין כי בעקבות מחלה נבצר ממנו להגיע לדיון. לבקשתו
צירף תעודת מחלה מיום 6.11.14.

אם לא די בכך, הרי שבאישור עצמו נכתב כי אינו בתוקף
עבור מוסדות משפטיים ומכאן שלא ניתן לבסס עליו צידוק לאי התייצבות המערער לדיון שנקבע בעניינו, ואליו זומן כדין.

בנסיבות, לא מצאתי, כאמור, כל מקום להתערב בהחלטת בית משפט קמא ואני מורה על דחיית הערעור.

המזכירות תמציא פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ט"ז טבת תשע"ה, 07 ינואר 2015, בהעדר הצדדים.